
WRZESIŃSKrEG 

UCHWAŁA NR 1272/2021 
ZARZĄDU POWIATU WRZESIŃSKIEGO 

z dnia 7 grudnia 2021 r 

w sprawie unieważnienia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego 
w trybie przetargu nieograniczonego na zakup energii elektrycznej na rok 2022 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (tj. Dz.U. z 2020 r., poz. 920 z późn. zm.) oraz art. 226 ust. 1 pkt. 2 lit. c i art. 255 pkt 

2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2021r. poz. 1129 
z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Po rozpatrzeniu propozycji komisji przetargowej powołanej w celu przygotowania 

i przeprowadzenia wspólnego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zakup energii 

elektrycznej na rok 2022 uchwala się co następuje: 

1) odrzuca się oferty: 
- Elektra S.A, ul. Skierniewicka 10A, 01-230 Warszawa; 
- Entrade Sp. z o.o., ul. Poznańska 86/88, 05-850 Jawczyce; 
- Veolia Energy Contracting Poland Sp. z o.o., ul. Puławska 2, 02-566 Warszawa; 
-ENEA S.A., ul. Górecka 1, 60-201 Poznań. 

2) unieważnia się postępowanie z powodu tego, Ze wszystkie złożone oferty podlegają 
odrzuceniu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się komisji przetargowej powołanej uchwałą nr 1192/2021 Zarządu 

Powiatu Wrzesińskiego z dnia 21 września 2021 r. w sprawie powołania komisji przetargowej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 


	Page 1

